
Truck Super Save ประเภท 5 (2+)

ความคุมครอง

รหัส ขนาดรถ ทุนประกันภัย

SINGLE RATE

แบบไมมีอุปกรณเพิ่มพิเศษ

เบี้ยรวม เบี้ยรวม

แบบมีอุปกรณเพิ่มพิเศษ

ความรับผิดตอบุคคลภายนอก

500,000 / คน

เกิน 4 - 12 ตัน

320

420

เกิน 12 ตัน

เกิน 8 ตัน

100,000
200,000
300,000

100,000
200,000
300,000

100,000
200,000
300,000

100,000 / คน
100,000 / คน
300,000 / ครั้ง

100,000 / คน
100,000 / คน
300,000 / ครั้ง

ทุนเอาประกันภัย ทุนเอาประกันภัย

ทุนเอาประกันภัย ทุนเอาประกันภัย

500,000 / คนความเสียหายตอชีวิต รางกาย หรืออนามัยรวมผูโดยสาร

ความรับผิดตอตัวรถยนต

รถยนตสูญหาย / ไฟไหม

ความเสียหายตอทรัพยสิน

ความเสียหายตอรถยนตกรณีชนกับยานพาหนะทางบก

10,000,000 / ครั้ง 10,000,000 / ครั้ง
1,000,000 / ครั้ง 1,000,000 / ครั้ง

ความคุมครองตามเอกสารแนบทาย

ความคุมครองตามเอกสารแนบทายแบบคุมครองเฉพาะภัย

อุบัติเหตุสวนบุคคล
คารักษาพยาบาล
ประกันตัวผูขับขี่ในคดีอาญา

ไมเกิน
ไมเกิน
ไมเกิน

ไมเกิน

หมายเหตุ

1.  อัตราเบี้ยประกันภัยขางตนใหสวนลดแลว ไมให สวนลดในชองใดอีก
2.  อัตราเบี้ยประกันภัยดังกลาว ไดใหสวนลดการติดตั้งกลองโทรทัศนวงจรปด ( CCTV) และ Application สำหรับการแจงอุบัติเหตุรถยนตเรียบรอยแลว
3.  บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ ไมรับประกันภัย รถบรรทุกเพื่อการบรรทุกขนสงสินคาที่มีความเสี่ยงภัยสูง เชน เชื้อเพลิง กรด และแกส เปนตน
4.  อายุรถยนตไมเกิน 30 ป
5.  คุมครองเฉพาะรถยนต ตู และทรัพยสินที่ติดตั้งตราตรึงกับตัวรถยนตเทานั้น

ติดตอรับบริการประกันภัยไดที่… สำนักงานตัวแทนฯ และสาขา ของบริษัท วิริยะประกันภัย จำกัด (มหาชน) ทุกแหงทั่วประเทศ

ผูขับขี่ 1 คน ผูโดยสาร 2 คน
ผูขับขี่ 1 คน ผูโดยสาร 2 คน

17,900
18,900
19,900

19,700
20,800
21,900

ความคุมครอง ประเภท 5 (2+) SINGLE RATE

31,900
33,900
35,900

19,900
21,900
23,900

35,100
37,300
39,500

21,900
24,100
26,300

Truck Super Save
รถบรรทุก และรถลากจูง ใชเพื่อการพาณิชย
ไมใชรับจางหรือใหเชา



Truck Super Save ประเภท 5 (3+)

ความคุมครอง

SINGLE RATE

ความรับผิดตอบุคคลภายนอก

ความเสียหายตอชีวิต รางกาย หรืออนามัยรวมผูโดยสาร

ความเสียหายตอทรัพยสิน

ความเสียหายตอรถยนตกรณีชนกับยานพาหนะทางบก

ความคุมครองตามเอกสารแนบทาย

ความคุมครองตามเอกสารแนบทายแบบคุมครองเฉพาะภัย

อุบัติเหตุสวนบุคคล
คารักษาพยาบาล
ประกันตัวผูขับขี่ในคดีอาญา

ไมเกิน
ไมเกิน
ไมเกิน

ไมเกิน

ติดตอรับบริการประกันภัยไดที่… สำนักงานตัวแทนฯ และสาขา ของบริษัท วิริยะประกันภัย จำกัด (มหาชน) ทุกแหงทั่วประเทศ

ผูขับขี่ 1 คน ผูโดยสาร 2 คน
ผูขับขี่ 1 คน ผูโดยสาร 2 คน

500,000 / คน

100,000 / คน
100,000 / คน
300,000 / ครั้ง

100,000 / คน
100,000 / คน
300,000 / ครั้ง

ทุนเอาประกันภัย ทุนเอาประกันภัย

500,000 / คน

10,000,000 / ครั้ง 10,000,000 / ครั้ง
1,000,000 / ครั้ง 1,000,000 / ครั้ง

1.  อัตราเบี้ยประกันภัยขางตนใหสวนลดแลว ไมให สวนลดในชองใดอีก
2.  อัตราเบี้ยประกันภัยดังกลาว ไดใหสวนลดการติดตั้งกลองโทรทัศนวงจรปด ( CCTV) และ Application สำหรับการแจงอุบัติเหตุรถยนตเรียบรอยแลว
3.  บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ ไมรับประกันภัย รถบรรทุกเพื่อการบรรทุกขนสงสินคาที่มีความเสี่ยงภัยสูง เชน เชื้อเพลิง กรด และแกส เปนตน
4.  อายุรถยนตไมเกิน 30 ป
5.  คุมครองเฉพาะรถยนต ตู และทรัพยสินที่ติดตั้งตราตรึงกับตัวรถยนตเทานั้น

หมายเหตุ

รหัส ขนาดรถ ทุนประกันภัย เบี้ยรวม เบี้ยรวม

แบบไมมีอุปกรณเพิ่มพิเศษ แบบมีอุปกรณเพิ่มพิเศษ

ความคุมครอง ประเภท 5 (3+) SINGLE RATE

เกิน 4 - 12 ตัน

320

420

เกิน 12 ตัน

เกิน 8 ตัน

100,000
200,000
300,000

100,000
200,000
300,000

100,000
200,000
300,000

16,900
17,900
18,900

18,600
19,700
20,800

30,500
32,500
34,500

18,900
20,900
22,900

33,600
35,800
38,000

20,800
23,000
25,200

รถบรรทุก และรถลากจูง

ใชเพื่อการพาณิชย ไมใชรับจางหรือใหเชา

Super Save
Truck 


